КТЗН С анкт-П етербурга
Na 229-р

от 20.11.2015

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ТРУДУ и ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

о  внесеиин нзмененвй в распоряжепве
Комитета от 31.07.2014 №  147-р

В соответствии со статьей 10 Федерального закона Российской
Федерации от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,
постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 22.03.2013 №187
«О создании Санкт-Петербургского государственного автономного
учреждения «Центр трудовых ресурсов» и уставом Санкт-Петербургского
государственного автономного учреждения «Центр трудовых ресурсов»
(далее - СПб ГАУ ЦТР), утвержденным распоряжением Комитета по труду
и занятости населения Санкт-Петербурга от 24.03.2014 №61-р:

1. Вывести из состава наблюдательного совета СПб ГАУ ЦТР:
ведущего инспектора управления трудовыми ресурсами

СПб ГАУ ЦТР.
2. Ввести в состав наблюдательного совета СПб ГАУ ЦТР:
Молдавскую С.В. - начальника отдела миграционного учета, контроля

и информационного обеспечения СПб ГАУ ЦТР.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

оставляю за собой.

Председатель Комитета Д.С.Чернейко

t t t l j r i - r . l . i l i  ' I I

Ч ерн ейко Д.С.
И ро п го д п теп г. KciiHitToia

. . . г  V  I 7  - M

000452679375